

## Trybuna na 60-lecie

11.07.2010

W słoneczną niedzielę 11 lipca w Malcu odbył się festyn sportowy z okazji 60-lecia LKS „Zgody” Malec.



Najważniejszym punktem uroczystości było oficjalne oddanie do użytku po rozbudowie i remoncie bazy sportowo-rekreacyjnej w Malcu. Tego dnia w sołectwie pojawili się liczni goście wśród których trzeba wymienić: Członka Zarządu Województwa Małopolskiego - Marka Sowę, Starostę Oświęcimskiego – Józefa Kałę, Primátor Mesta Turzovka

Miroslav Rejda, burmistrza Kęt - Romana Olejarza, Zastępcę Burmistrza Annę Gacek-Bilczewską, Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kętach – Józefa Skudlarskiego, wójta Osieka Jerzego Miszczaka, radnych gminy Kęty i członka Zarządu Powiatu Oświęcimskiego Kazimierza Brzuskę.

Zebrani składali wszystkim mieszkańcom Malca, na ręce Prezesa klubu Karola Wadonia, gratulacje z okazji pozyskania tak znakomitego obiektu. Wyrazili też swoje przekonanie, że obiekty przyczynią się do wzrostu zainteresowania aktywnym wypoczynkiem w sołectwie co zaowocuje sukcesami sportowymi.

Przypomnijmy, że zadanie uzyskało wsparcie z funduszu Unii Europejskiej w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego trzecią osią priorytetową PROW w wysokości 305 487 zł.

Dzięki wsparciu z Unii Europejskiej LKS „Zgoda” Malec zyskał m.in. nowoczesną trybunę na 248 miejsc siedzących odgradzoną od boiska barierką ochronną. Na obiekcie zamontowano również dwie dziesięcioosobowe wiaty stadionowe, oświetlenie boiska treningowego, ogrodzenie wzdłuż północnej części obiektu oraz piłkochwyt odgradzający skutecznie płytę głównego boiska od boiska treningowego.

Na okoliczność 60-lecia Urząd Gminy wraz z LKS-em „Zgoda” Malec, wydał okolicznościowy folder w którym można znaleźć wiele informacji o historii klubu i sołectwa.

---

## Rozbudowa bazy sportowej w Malcu

04.12.2009

Gmina Kęty zgłosiła zadanie „Rozbudowa i remont bazy sportowo-rekreacyjnej w Malcu” do Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. Wniosek o wsparcie finansowe został złożony w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego trzecią osią priorytetową PROW. Po pozytywnym rozpatrzeniu, w dniu 3 grudnia 2009 roku została podpisana umowa dofinansowania. Wartość dotacji wyniosła 305 487 zł.



Dzięki wsparciu z Unii Europejskiej LKS „Zgoda” Malec zyskał nowoczesną trybunę na 248 miejsc siedzących odgradzoną od boiska barierką ochronną. Na obiekcie zamontowano również dwie dziesięcioosobowe wiaty stadionowe, wysokiej jakości oświetlenie boiska treningowego,

ogrodzenie wzdłuż północnej części obiektu oraz piłkochwyty odgradzające skutecznie płytę głównego boiska od boiska treningowego. Wyremontowano również drogę dojazdową, plac manewrowy oraz wykonane zostały ciągi komunikacyjne w kierunku trybuny.